

令和7年第4回宝塚市議会定例会提出議案に係る参考（第2次送付分）

議案第165号	宝塚市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例について
議案第166号	宝塚市一般職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定について
議案第167号	和解することについて
議案第168号	損害賠償の額の決定について

議案第165号

宝塚市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例の制定について
宝塚市一般職の任期付職員の採用等に関する条例(令和2年条例第3号)新旧対照表

現行	改正案
<p>(給与の特例)</p> <p>第4条 第2条の規定により任期を定めて採用された職員(以下「任期付職員」という。)には、次の給料表を適用する。</p> <p><u>表</u> (略)</p> <p>2～4 (略)</p>	<p>(給与の特例)</p> <p>第4条 第2条の規定により任期を定めて採用された職員(以下「任期付職員」という。)には、次の給料表を適用する。</p> <p><u>表</u> (略)</p> <p>2～4 (略)</p>

議案第166号

宝塚市一般職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定について
宝塚市一般職の職員の給与に関する条例(昭和32年条例第12号)新旧対照表(第1条による改正関係)

現行	改正案
<p>(宿日直手当)</p> <p>第18条 宿日直勤務を命ぜられた職員には、その勤務1回につき、<u>4,400円</u>を超えない範囲内において市長が定める額を宿日直手当として支給する。</p> <p>2 (略)</p> <p>(期末手当)</p> <p>第19条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 期末手当の額は、期末手当基礎額に<u>100分の125</u>を乗じて得た額に、基準日以前6月以内の期間におけるその者の次の各号に掲げる在職期間の区分に応じ、当該各号に定める割合を乗じて得た額とする。</p> <p>(1)～(6) (略)</p> <p>4 定年前再任用短時間勤務職員に対する前項の規定の適用については、同項中「<u>100分の125</u>」とあるのは「<u>100分の70</u>」とする。</p> <p>5～7 (略)</p> <p>(勤勉手当)</p> <p>第20条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 勤勉手当の額は、勤勉手当基礎額に、任命権者が市長の定める基準に従って定める割合を乗じて得た額とする。この場合において、任命権者が支給する勤勉手当の額の総額は、次の各号に掲げる額の合計額を超えてはならない。</p> <p>(1) 前2項の職員(定年前再任用短時間勤務職員を除く。)が受けるべき給料及び扶養手当の月額並びにこれらに対する地域手当の月額の合計額に<u>100分の105</u>を乗じて得た額の総額</p> <p>(2) 前2項の職員(定年前再任用短時間勤務職員に限る。)の勤勉手当基礎額に<u>100分の50</u>を乗じて得た額の総額</p> <p>4～6 (略)</p> <p>第27条 (略)</p> <p>2～5 (略)</p>	<p>(宿日直手当)</p> <p>第18条 宿日直勤務を命ぜられた職員には、その勤務1回につき、<u>4,700円</u>を超えない範囲内において市長が定める額を宿日直手当として支給する。</p> <p>2 (略)</p> <p>(期末手当)</p> <p>第19条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 期末手当の額は、期末手当基礎額に<u>100分の127.5</u>を乗じて得た額に、基準日以前6月以内の期間におけるその者の次の各号に掲げる在職期間の区分に応じ、当該各号に定める割合を乗じて得た額とする。</p> <p>(1)～(6) (略)</p> <p>4 定年前再任用短時間勤務職員に対する前項の規定の適用については、同項中「<u>100分の127.5</u>」とあるのは「<u>100分の72.5</u>」とする。</p> <p>5～7 (略)</p> <p>(勤勉手当)</p> <p>第20条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 勤勉手当の額は、勤勉手当基礎額に、任命権者が市長の定める基準に従って定める割合を乗じて得た額とする。この場合において、任命権者が支給する勤勉手当の額の総額は、次の各号に掲げる額の合計額を超えてはならない。</p> <p>(1) 前2項の職員(定年前再任用短時間勤務職員を除く。)が受けるべき給料及び扶養手当の月額並びにこれらに対する地域手当の月額の合計額に<u>100分の107.5</u>を乗じて得た額の総額</p> <p>(2) 前2項の職員(定年前再任用短時間勤務職員に限る。)の勤勉手当基礎額に<u>100分の52.5</u>を乗じて得た額の総額</p> <p>4～6 (略)</p> <p>第27条 (略)</p> <p>2～5 (略)</p>

<p>6 前項の期末手当の額は、基準日前6月以内の期間における第1項又は第2項の規定による報酬の額の合計額に係る1月当たりの平均額に<u>100分の125</u>を乗じて得た額を超えない範囲内で規則で定める額とする。</p> <p>7 第5項の勤勉手当の額は、基準日前6月以内の期間における第1項又は第2項の規定による報酬の額の合計額に係る1月当たりの平均額に<u>100分の105</u>を乗じて得た額を超えない範囲内で規則で定める額とする。</p> <p>8～10 (略)</p> <p><u>別表第1(第3条関係)</u></p> <p>(略)</p> <p>別表第3(第6条関係)</p> <p>【別記1 参照】</p> <p>備考 (略)</p> <p>別表第4(第7条関係)</p> <p>【別記2 参照】</p> <p>備考 (略)</p> <p><u>別表第5(第12条関係)</u></p> <p>(略)</p> <p><u>別表第6(第26条関係)</u></p> <p>(略)</p> <p><u>別表第8(第27条関係)</u></p> <p>(略)</p>	<p>6 前項の期末手当の額は、基準日前6月以内の期間における第1項又は第2項の規定による報酬の額の合計額に係る1月当たりの平均額に<u>100分の127.5</u>を乗じて得た額を超えない範囲内で規則で定める額とする。</p> <p>7 第5項の勤勉手当の額は、基準日前6月以内の期間における第1項又は第2項の規定による報酬の額の合計額に係る1月当たりの平均額に<u>100分の107.5</u>を乗じて得た額を超えない範囲内で規則で定める額とする。</p> <p>8～10 (略)</p> <p><u>別表第1(第3条関係)</u></p> <p>(略)</p> <p>別表第3(第6条関係)</p> <p>【別記1 参照】</p> <p>備考 (略)</p> <p>別表第4(第7条関係)</p> <p>【別記2 参照】</p> <p>備考 (略)</p> <p><u>別表第5(第12条関係)</u></p> <p>(略)</p> <p><u>別表第6(第26条関係)</u></p> <p>(略)</p> <p><u>別表第8(第27条関係)</u></p> <p>(略)</p>
---	---

【別記1】
(現行)
行政職給料表昇格時号給対応表
(その1)

昇格した日の 前日に受けて いた号給	昇格後の号給					
	2級	3級	4級	5級	6級	7級
<u>54</u>	<u>46</u>	<u>24</u>	<u>54</u>	<u>26</u>	<u>33</u>	<u>50</u>
<u>55</u>	<u>47</u>	<u>25</u>	<u>55</u>	<u>27</u>	<u>33</u>	<u>51</u>
<u>56</u>	<u>48</u>	<u>26</u>	<u>56</u>	<u>28</u>	<u>34</u>	<u>52</u>
<u>57</u>	<u>49</u>	<u>27</u>	<u>57</u>	<u>29</u>	<u>34</u>	<u>53</u>
<u>58</u>	<u>50</u>	<u>28</u>	<u>58</u>	<u>29</u>	<u>34</u>	<u>54</u>
<u>59</u>	<u>51</u>	<u>29</u>	<u>59</u>	<u>30</u>	<u>35</u>	<u>55</u>
<u>60</u>	<u>52</u>	<u>30</u>	<u>60</u>	<u>30</u>	<u>35</u>	<u>56</u>
<u>61</u>	<u>53</u>	<u>31</u>	<u>61</u>	<u>31</u>	<u>35</u>	<u>57</u>
<u>62</u>	<u>54</u>	<u>32</u>	<u>62</u>	<u>31</u>	<u>36</u>	<u>58</u>
<u>63</u>	<u>55</u>	<u>33</u>	<u>63</u>	<u>32</u>	<u>36</u>	<u>59</u>
<u>66</u>	<u>57</u>	<u>36</u>	<u>66</u>	<u>34</u>	<u>37</u>	<u>62</u>
<u>67</u>	<u>58</u>	<u>37</u>	<u>67</u>	<u>35</u>	<u>37</u>	<u>63</u>
<u>68</u>	<u>58</u>	<u>38</u>	<u>68</u>	<u>36</u>	<u>38</u>	<u>64</u>
<u>69</u>	<u>59</u>	<u>39</u>	<u>69</u>	<u>37</u>	<u>38</u>	<u>65</u>
<u>70</u>	<u>59</u>	<u>40</u>	<u>70</u>	<u>37</u>	<u>38</u>	<u>66</u>
<u>71</u>	<u>60</u>	<u>41</u>	<u>71</u>	<u>38</u>	<u>39</u>	<u>67</u>
<u>72</u>	<u>60</u>	<u>42</u>	<u>72</u>	<u>38</u>	<u>39</u>	<u>68</u>
<u>73</u>	<u>61</u>	<u>43</u>	<u>73</u>	<u>39</u>	<u>39</u>	<u>69</u>
<u>74</u>	<u>62</u>	<u>44</u>	<u>74</u>	<u>39</u>	<u>40</u>	<u>69</u>
<u>75</u>	<u>63</u>	<u>45</u>	<u>75</u>	<u>40</u>	<u>40</u>	<u>69</u>
<u>76</u>		<u>46</u>	<u>76</u>	<u>40</u>	<u>40</u>	<u>69</u>
<u>77</u>		<u>47</u>	<u>77</u>	<u>41</u>	<u>41</u>	<u>69</u>
<u>78</u>		<u>48</u>	<u>78</u>	<u>42</u>	<u>41</u>	
<u>79</u>		<u>49</u>	<u>79</u>	<u>43</u>	<u>41</u>	
<u>80</u>		<u>50</u>	<u>80</u>	<u>44</u>	<u>42</u>	
<u>81</u>		<u>51</u>	<u>81</u>	<u>45</u>	<u>42</u>	

<u>82</u>		<u>52</u>	<u>82</u>	<u>45</u>	<u>42</u>	
<u>83</u>		<u>53</u>	<u>83</u>	<u>46</u>	<u>43</u>	
<u>84</u>		<u>54</u>	<u>84</u>	<u>46</u>	<u>43</u>	
<u>85</u>		<u>55</u>	<u>85</u>	<u>47</u>	<u>43</u>	
<u>86</u>		<u>56</u>	<u>86</u>	<u>47</u>	<u>44</u>	
<u>87</u>		<u>57</u>	<u>87</u>	<u>48</u>	<u>44</u>	
////////////////////////////////////						
<u>106</u>			<u>106</u>	<u>66</u>		
<u>107</u>			<u>107</u>	<u>67</u>		
<u>108</u>			<u>108</u>	<u>68</u>		
<u>109</u>			<u>109</u>	<u>69</u>		
<u>110</u>			<u>110</u>	<u>69</u>		
<u>111</u>			<u>111</u>	<u>70</u>		
<u>112</u>			<u>112</u>	<u>70</u>		
<u>113</u>			<u>113</u>	<u>71</u>		
<u>114</u>			<u>114</u>	<u>71</u>		
<u>115</u>			<u>115</u>	<u>72</u>		
////////////////////////////////////						
<u>118</u>			<u>118</u>	<u>74</u>		
<u>119</u>			<u>119</u>	<u>75</u>		
<u>120</u>			<u>120</u>	<u>76</u>		
<u>121</u>			<u>121</u>	<u>77</u>		
<u>122</u>			<u>122</u>	<u>78</u>		
<u>123</u>			<u>123</u>	<u>79</u>		
<u>124</u>			<u>124</u>	<u>80</u>		
<u>125</u>			<u>125</u>	<u>81</u>		

消防職給料表昇格時号給対応表
(その2)

昇格した日の前日に受 けていた号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
////////////////////////////////////					
<u>38</u>	<u>23</u>	<u>10</u>	<u>42</u>	<u>30</u>	<u>38</u>
<u>39</u>	<u>25</u>	<u>11</u>	<u>43</u>	<u>31</u>	<u>39</u>
<u>40</u>	<u>27</u>	<u>12</u>	<u>44</u>	<u>32</u>	<u>40</u>

<u>41</u>	<u>29</u>	<u>13</u>	<u>45</u>	<u>33</u>	<u>41</u>
<u>42</u>	<u>30</u>	<u>14</u>	<u>46</u>	<u>33</u>	<u>42</u>
<u>43</u>	<u>31</u>	<u>15</u>	<u>47</u>	<u>34</u>	<u>43</u>
<u>44</u>	<u>32</u>	<u>16</u>	<u>48</u>	<u>34</u>	<u>44</u>
<u>45</u>	<u>33</u>	<u>17</u>	<u>49</u>	<u>35</u>	<u>45</u>
<u>46</u>	<u>34</u>	<u>18</u>	<u>50</u>	<u>35</u>	<u>46</u>
<u>47</u>	<u>35</u>	<u>19</u>	<u>51</u>	<u>36</u>	<u>47</u>
////////////////////////////////////					
<u>62</u>	<u>50</u>	<u>34</u>	<u>66</u>	<u>46</u>	<u>57</u>
<u>63</u>	<u>51</u>	<u>35</u>	<u>67</u>	<u>47</u>	<u>58</u>
<u>64</u>	<u>52</u>	<u>36</u>	<u>68</u>	<u>48</u>	<u>58</u>
<u>65</u>	<u>53</u>	<u>37</u>	<u>69</u>	<u>49</u>	<u>59</u>
<u>66</u>	<u>54</u>	<u>38</u>	<u>70</u>	<u>49</u>	<u>59</u>
<u>67</u>	<u>55</u>	<u>39</u>	<u>71</u>	<u>50</u>	<u>60</u>
<u>68</u>	<u>56</u>	<u>40</u>	<u>72</u>	<u>50</u>	<u>60</u>
<u>69</u>	<u>57</u>	<u>41</u>	<u>73</u>	<u>51</u>	<u>61</u>
<u>70</u>	<u>58</u>	<u>42</u>	<u>74</u>	<u>51</u>	<u>61</u>
<u>71</u>	<u>59</u>	<u>43</u>	<u>75</u>	<u>52</u>	<u>61</u>
////////////////////////////////////					
<u>82</u>	<u>70</u>	<u>54</u>	<u>86</u>	<u>58</u>	<u>65</u>
<u>83</u>	<u>71</u>	<u>55</u>	<u>87</u>	<u>59</u>	<u>65</u>
<u>84</u>	<u>72</u>	<u>56</u>	<u>88</u>	<u>60</u>	<u>66</u>
<u>85</u>	<u>73</u>	<u>57</u>	<u>89</u>	<u>61</u>	<u>66</u>
<u>86</u>	<u>74</u>	<u>58</u>	<u>90</u>	<u>61</u>	<u>66</u>
<u>87</u>	<u>75</u>	<u>59</u>	<u>91</u>	<u>62</u>	<u>67</u>
<u>88</u>	<u>76</u>	<u>60</u>	<u>92</u>	<u>62</u>	<u>67</u>
<u>89</u>	<u>77</u>	<u>61</u>	<u>93</u>	<u>63</u>	<u>67</u>
<u>90</u>	<u>78</u>	<u>62</u>	<u>94</u>	<u>63</u>	<u>68</u>
<u>91</u>	<u>79</u>	<u>63</u>	<u>95</u>	<u>64</u>	<u>68</u>
<u>92</u>	<u>80</u>	<u>64</u>	<u>96</u>	<u>64</u>	<u>68</u>
<u>93</u>	<u>81</u>	<u>65</u>	<u>97</u>	<u>65</u>	<u>69</u>
<u>94</u>	<u>82</u>	<u>66</u>	<u>98</u>	<u>66</u>	<u>69</u>
<u>95</u>	<u>83</u>	<u>67</u>	<u>99</u>	<u>67</u>	<u>70</u>
<u>96</u>	<u>84</u>	<u>68</u>	<u>100</u>	<u>68</u>	<u>70</u>

<u>97</u>	<u>85</u>	<u>69</u>	<u>101</u>	<u>69</u>	<u>71</u>
<u>98</u>	<u>86</u>	<u>70</u>	<u>102</u>	<u>69</u>	<u>71</u>
<u>99</u>	<u>87</u>	<u>71</u>	<u>103</u>	<u>70</u>	<u>72</u>
<u>100</u>	<u>88</u>	<u>72</u>	<u>104</u>	<u>70</u>	<u>72</u>
<u>101</u>	<u>89</u>	<u>73</u>	<u>105</u>	<u>71</u>	<u>73</u>
<u>102</u>	<u>90</u>	<u>74</u>	<u>106</u>	<u>71</u>	<u>73</u>
<u>103</u>	<u>91</u>	<u>75</u>	<u>107</u>	<u>72</u>	<u>73</u>
<u>122</u>			<u>126</u>	<u>90</u>	
<u>123</u>			<u>127</u>	<u>91</u>	
<u>124</u>			<u>128</u>	<u>92</u>	
<u>125</u>			<u>129</u>	<u>93</u>	
<u>126</u>			<u>130</u>	<u>93</u>	
<u>127</u>			<u>131</u>	<u>94</u>	
<u>128</u>			<u>132</u>	<u>94</u>	
<u>129</u>			<u>133</u>	<u>95</u>	
<u>130</u>			<u>134</u>	<u>95</u>	
<u>131</u>			<u>135</u>	<u>96</u>	
<u>138</u>			<u>146</u>	<u>102</u>	
<u>139</u>			<u>147</u>	<u>103</u>	
<u>140</u>			<u>148</u>	<u>104</u>	
<u>141</u>			<u>149</u>	<u>105</u>	
<u>142</u>			<u>149</u>	<u>105</u>	
<u>143</u>			<u>149</u>	<u>106</u>	
<u>144</u>			<u>149</u>	<u>106</u>	
<u>145</u>			<u>149</u>	<u>107</u>	
<u>146</u>			<u>149</u>	<u>107</u>	
<u>147</u>			<u>149</u>	<u>108</u>	

医療職給料表(一)昇格時号給対応表
(その3)

昇格した日の前日に受 けていた号給	昇格後の号給		
	2級	3級	4級

<u>46</u>	<u>26</u>	<u>30</u>	<u>25</u>
<u>47</u>	<u>27</u>	<u>31</u>	<u>26</u>
<u>48</u>	<u>28</u>	<u>32</u>	<u>26</u>
<u>49</u>	<u>29</u>	<u>33</u>	<u>27</u>
<u>50</u>	<u>31</u>	<u>34</u>	<u>27</u>
<u>51</u>	<u>33</u>	<u>35</u>	<u>28</u>
<u>52</u>	<u>35</u>	<u>36</u>	<u>28</u>
<u>53</u>	<u>37</u>	<u>37</u>	<u>29</u>
<u>54</u>	<u>38</u>	<u>38</u>	<u>30</u>
<u>55</u>	<u>39</u>	<u>39</u>	<u>31</u>
<u>56</u>	<u>40</u>	<u>40</u>	<u>32</u>
<u>57</u>	<u>41</u>	<u>41</u>	<u>33</u>
<u>58</u>	<u>42</u>	<u>42</u>	<u>34</u>
<u>59</u>	<u>43</u>	<u>43</u>	<u>35</u>
<u>60</u>	<u>44</u>	<u>44</u>	<u>36</u>
<u>61</u>	<u>45</u>	<u>45</u>	<u>37</u>
<u>62</u>	<u>46</u>	<u>46</u>	<u>38</u>
<u>63</u>	<u>47</u>	<u>47</u>	<u>39</u>
<u>64</u>	<u>48</u>	<u>48</u>	<u>40</u>
<u>65</u>	<u>49</u>	<u>49</u>	<u>41</u>
<u>66</u>	<u>50</u>	<u>49</u>	<u>42</u>
<u>67</u>	<u>51</u>	<u>50</u>	<u>43</u>
<u>68</u>	<u>52</u>	<u>50</u>	<u>44</u>
<u>69</u>	<u>53</u>	<u>51</u>	<u>45</u>
<u>70</u>	<u>54</u>	<u>51</u>	<u>45</u>
<u>71</u>	<u>55</u>	<u>52</u>	<u>46</u>
<u>72</u>	<u>56</u>	<u>52</u>	<u>46</u>
<u>73</u>	<u>57</u>	<u>53</u>	<u>47</u>
<u>74</u>	<u>57</u>	<u>53</u>	<u>47</u>
<u>75</u>	<u>58</u>	<u>54</u>	<u>48</u>
<u>76</u>	<u>58</u>	<u>54</u>	<u>48</u>
<u>77</u>	<u>59</u>	<u>55</u>	<u>49</u>

<u>82</u>		<u>58</u>	<u>53</u>
<u>83</u>		<u>59</u>	<u>54</u>
<u>84</u>		<u>60</u>	<u>54</u>
<u>85</u>		<u>61</u>	<u>55</u>

医療職給料表(二)昇格時号給対応表
(その4)

昇格した日の前日に受 けていた号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
<u>74</u>	<u>58</u>	<u>46</u>	<u>54</u>	<u>58</u>	<u>58</u>
<u>75</u>	<u>59</u>	<u>47</u>	<u>55</u>	<u>59</u>	<u>59</u>
<u>76</u>	<u>60</u>	<u>48</u>	<u>56</u>	<u>60</u>	<u>60</u>
<u>77</u>	<u>61</u>	<u>49</u>	<u>57</u>	<u>61</u>	<u>61</u>
<u>78</u>	<u>62</u>	<u>50</u>	<u>58</u>	<u>62</u>	
<u>79</u>	<u>63</u>	<u>51</u>	<u>59</u>	<u>63</u>	
<u>80</u>	<u>64</u>	<u>52</u>	<u>60</u>	<u>64</u>	
<u>81</u>	<u>65</u>	<u>53</u>	<u>61</u>	<u>65</u>	
<u>82</u>	<u>66</u>	<u>54</u>	<u>62</u>	<u>66</u>	
<u>83</u>	<u>67</u>	<u>55</u>	<u>63</u>	<u>67</u>	
<u>84</u>	<u>68</u>	<u>56</u>	<u>64</u>	<u>68</u>	
<u>85</u>	<u>69</u>	<u>57</u>	<u>65</u>	<u>69</u>	
<u>86</u>	<u>69</u>	<u>58</u>	<u>66</u>	<u>70</u>	
<u>87</u>	<u>70</u>	<u>59</u>	<u>67</u>	<u>71</u>	
<u>88</u>	<u>70</u>	<u>60</u>	<u>68</u>	<u>72</u>	
<u>89</u>	<u>71</u>	<u>61</u>	<u>69</u>	<u>73</u>	
<u>90</u>	<u>71</u>	<u>62</u>	<u>70</u>	<u>74</u>	
<u>91</u>	<u>72</u>	<u>63</u>	<u>71</u>	<u>75</u>	
<u>92</u>	<u>72</u>	<u>64</u>	<u>72</u>	<u>76</u>	
<u>93</u>	<u>73</u>	<u>65</u>	<u>73</u>	<u>77</u>	
<u>94</u>	<u>73</u>	<u>66</u>	<u>74</u>	<u>77</u>	
<u>95</u>	<u>74</u>	<u>67</u>	<u>75</u>	<u>77</u>	
<u>96</u>	<u>74</u>	<u>68</u>	<u>76</u>	<u>77</u>	
<u>97</u>	<u>75</u>	<u>69</u>	<u>77</u>	<u>77</u>	
<u>98</u>		<u>70</u>	<u>78</u>		

<u>99</u>		<u>71</u>	<u>79</u>		
<u>100</u>		<u>72</u>	<u>80</u>		
<u>101</u>		<u>73</u>	<u>81</u>		
<u>102</u>		<u>74</u>	<u>82</u>		
<u>103</u>		<u>75</u>	<u>83</u>		
<u>104</u>		<u>76</u>	<u>84</u>		
<u>105</u>		<u>77</u>	<u>85</u>		
<u>106</u>		<u>78</u>	<u>86</u>		
<u>107</u>		<u>79</u>	<u>87</u>		
<u>108</u>		<u>80</u>	<u>88</u>		
<u>109</u>		<u>81</u>	<u>89</u>		
<u>110</u>		<u>81</u>	<u>90</u>		
<u>111</u>		<u>82</u>	<u>91</u>		
<u>112</u>		<u>82</u>	<u>92</u>		
<u>113</u>		<u>83</u>	<u>93</u>		
<u>114</u>		<u>83</u>	<u>95</u>		
<u>115</u>		<u>84</u>	<u>97</u>		
<u>116</u>		<u>84</u>	<u>97</u>		
<u>117</u>		<u>85</u>	<u>97</u>		
<u>118</u>		<u>86</u>	<u>97</u>		
<u>119</u>		<u>87</u>	<u>97</u>		
<u>120</u>		<u>88</u>	<u>97</u>		
<u>121</u>		<u>89</u>	<u>97</u>		
<u>122</u>		<u>90</u>			
<u>123</u>		<u>91</u>			
<u>124</u>		<u>92</u>			
<u>125</u>		<u>93</u>			
<u>126</u>		<u>94</u>			
<u>127</u>		<u>95</u>			
<u>128</u>		<u>96</u>			
<u>129</u>		<u>97</u>			
<u>130</u>		<u>98</u>			
<u>131</u>		<u>99</u>			
<u>132</u>		<u>100</u>			

<u>133</u>		<u>101</u>			
<u>134</u>		<u>102</u>			
<u>135</u>		<u>103</u>			
<u>136</u>		<u>104</u>			
<u>137</u>		<u>105</u>			
<u>138</u>		<u>107</u>			
<u>139</u>		<u>109</u>			
<u>140</u>		<u>111</u>			
<u>141</u>		<u>113</u>			
<u>142</u>		<u>114</u>			
<u>143</u>		<u>115</u>			
<u>144</u>		<u>116</u>			
<u>145</u>		<u>117</u>			
<u>146</u>		<u>118</u>			
<u>147</u>		<u>119</u>			
<u>148</u>		<u>120</u>			

(改正案)

行政職給料表昇格時号給対応表

(その1)

昇格した日の 前日に受けて いた号給	昇格後の号給					
	2級	3級	4級	5級	6級	7級
<u>54</u>	<u>46</u>	<u>24</u>	<u>54</u>	<u>25</u>	<u>33</u>	<u>50</u>
<u>55</u>	<u>47</u>	<u>25</u>	<u>55</u>	<u>26</u>	<u>33</u>	<u>51</u>
<u>56</u>	<u>48</u>	<u>26</u>	<u>56</u>	<u>26</u>	<u>34</u>	<u>52</u>
<u>57</u>	<u>49</u>	<u>27</u>	<u>57</u>	<u>27</u>	<u>34</u>	<u>53</u>
<u>58</u>	<u>50</u>	<u>28</u>	<u>58</u>	<u>27</u>	<u>34</u>	<u>54</u>
<u>59</u>	<u>51</u>	<u>29</u>	<u>59</u>	<u>28</u>	<u>35</u>	<u>55</u>
<u>60</u>	<u>52</u>	<u>30</u>	<u>60</u>	<u>28</u>	<u>35</u>	<u>56</u>
<u>61</u>	<u>53</u>	<u>31</u>	<u>61</u>	<u>29</u>	<u>35</u>	<u>57</u>
<u>62</u>	<u>54</u>	<u>32</u>	<u>62</u>	<u>30</u>	<u>36</u>	<u>58</u>
<u>63</u>	<u>55</u>	<u>33</u>	<u>63</u>	<u>31</u>	<u>36</u>	<u>59</u>

<u>66</u>	<u>57</u>	<u>36</u>	<u>66</u>	<u>33</u>	<u>37</u>	<u>62</u>
<u>67</u>	<u>58</u>	<u>37</u>	<u>67</u>	<u>34</u>	<u>37</u>	<u>63</u>
<u>68</u>	<u>58</u>	<u>38</u>	<u>68</u>	<u>34</u>	<u>38</u>	<u>64</u>
<u>69</u>	<u>59</u>	<u>39</u>	<u>69</u>	<u>35</u>	<u>38</u>	<u>65</u>
<u>70</u>	<u>59</u>	<u>40</u>	<u>70</u>	<u>35</u>	<u>38</u>	<u>66</u>
<u>71</u>	<u>60</u>	<u>41</u>	<u>71</u>	<u>36</u>	<u>39</u>	<u>67</u>
<u>72</u>	<u>60</u>	<u>42</u>	<u>72</u>	<u>36</u>	<u>39</u>	<u>68</u>
<u>73</u>	<u>61</u>	<u>43</u>	<u>73</u>	<u>37</u>	<u>39</u>	<u>69</u>
<u>74</u>	<u>62</u>	<u>44</u>	<u>74</u>	<u>37</u>	<u>40</u>	<u>69</u>
<u>75</u>	<u>63</u>	<u>45</u>	<u>75</u>	<u>38</u>	<u>40</u>	<u>69</u>
<u>76</u>		<u>46</u>	<u>76</u>	<u>38</u>	<u>40</u>	<u>69</u>
<u>77</u>		<u>47</u>	<u>77</u>	<u>39</u>	<u>41</u>	<u>69</u>
<u>78</u>		<u>48</u>	<u>78</u>	<u>39</u>	<u>41</u>	
<u>79</u>		<u>49</u>	<u>79</u>	<u>40</u>	<u>41</u>	
<u>80</u>		<u>50</u>	<u>80</u>	<u>40</u>	<u>42</u>	
<u>81</u>		<u>51</u>	<u>81</u>	<u>41</u>	<u>42</u>	
<u>82</u>		<u>52</u>	<u>82</u>	<u>42</u>	<u>42</u>	
<u>83</u>		<u>53</u>	<u>83</u>	<u>43</u>	<u>43</u>	
<u>84</u>		<u>54</u>	<u>84</u>	<u>44</u>	<u>43</u>	
<u>85</u>		<u>55</u>	<u>85</u>	<u>45</u>	<u>43</u>	
<u>86</u>		<u>56</u>	<u>86</u>	<u>46</u>	<u>44</u>	
<u>87</u>		<u>57</u>	<u>87</u>	<u>47</u>	<u>44</u>	
<u>106</u>			<u>106</u>	<u>65</u>		
<u>107</u>			<u>107</u>	<u>66</u>		
<u>108</u>			<u>108</u>	<u>66</u>		
<u>109</u>			<u>109</u>	<u>67</u>		
<u>110</u>			<u>110</u>	<u>67</u>		
<u>111</u>			<u>111</u>	<u>68</u>		
<u>112</u>			<u>112</u>	<u>68</u>		
<u>113</u>			<u>113</u>	<u>69</u>		
<u>114</u>			<u>114</u>	<u>70</u>		
<u>115</u>			<u>115</u>	<u>71</u>		

<u>118</u>			<u>118</u>	<u>73</u>		
<u>119</u>			<u>119</u>	<u>74</u>		
<u>120</u>			<u>120</u>	<u>74</u>		
<u>121</u>			<u>121</u>	<u>75</u>		
<u>122</u>			<u>122</u>	<u>75</u>		
<u>123</u>			<u>123</u>	<u>76</u>		
<u>124</u>			<u>124</u>	<u>76</u>		
<u>125</u>			<u>125</u>	<u>77</u>		

消防職給料表昇格時号給対応表
(その2)

昇格した日の前日に受 けていた号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
<u>38</u>	<u>23</u>	<u>10</u>	<u>42</u>	<u>29</u>	<u>38</u>
<u>39</u>	<u>25</u>	<u>11</u>	<u>43</u>	<u>30</u>	<u>39</u>
<u>40</u>	<u>27</u>	<u>12</u>	<u>44</u>	<u>30</u>	<u>40</u>
<u>41</u>	<u>29</u>	<u>13</u>	<u>45</u>	<u>31</u>	<u>41</u>
<u>42</u>	<u>30</u>	<u>14</u>	<u>46</u>	<u>31</u>	<u>42</u>
<u>43</u>	<u>31</u>	<u>15</u>	<u>47</u>	<u>32</u>	<u>43</u>
<u>44</u>	<u>32</u>	<u>16</u>	<u>48</u>	<u>32</u>	<u>44</u>
<u>45</u>	<u>33</u>	<u>17</u>	<u>49</u>	<u>33</u>	<u>45</u>
<u>46</u>	<u>34</u>	<u>18</u>	<u>50</u>	<u>34</u>	<u>46</u>
<u>47</u>	<u>35</u>	<u>19</u>	<u>51</u>	<u>35</u>	<u>47</u>
<u>62</u>	<u>50</u>	<u>34</u>	<u>66</u>	<u>45</u>	<u>57</u>
<u>63</u>	<u>51</u>	<u>35</u>	<u>67</u>	<u>46</u>	<u>58</u>
<u>64</u>	<u>52</u>	<u>36</u>	<u>68</u>	<u>46</u>	<u>58</u>
<u>65</u>	<u>53</u>	<u>37</u>	<u>69</u>	<u>47</u>	<u>59</u>
<u>66</u>	<u>54</u>	<u>38</u>	<u>70</u>	<u>47</u>	<u>59</u>
<u>67</u>	<u>55</u>	<u>39</u>	<u>71</u>	<u>48</u>	<u>60</u>
<u>68</u>	<u>56</u>	<u>40</u>	<u>72</u>	<u>48</u>	<u>60</u>
<u>69</u>	<u>57</u>	<u>41</u>	<u>73</u>	<u>49</u>	<u>61</u>
<u>70</u>	<u>58</u>	<u>42</u>	<u>74</u>	<u>50</u>	<u>61</u>

<u>71</u>	<u>59</u>	<u>43</u>	<u>75</u>	<u>51</u>	<u>61</u>
<u>82</u>	<u>70</u>	<u>54</u>	<u>86</u>	<u>57</u>	<u>65</u>
<u>83</u>	<u>71</u>	<u>55</u>	<u>87</u>	<u>58</u>	<u>65</u>
<u>84</u>	<u>72</u>	<u>56</u>	<u>88</u>	<u>58</u>	<u>66</u>
<u>85</u>	<u>73</u>	<u>57</u>	<u>89</u>	<u>59</u>	<u>66</u>
<u>86</u>	<u>74</u>	<u>57</u>	<u>90</u>	<u>59</u>	<u>66</u>
<u>87</u>	<u>75</u>	<u>58</u>	<u>91</u>	<u>60</u>	<u>67</u>
<u>88</u>	<u>76</u>	<u>58</u>	<u>92</u>	<u>60</u>	<u>67</u>
<u>89</u>	<u>77</u>	<u>59</u>	<u>93</u>	<u>61</u>	<u>67</u>
<u>90</u>	<u>78</u>	<u>59</u>	<u>94</u>	<u>62</u>	<u>68</u>
<u>91</u>	<u>79</u>	<u>60</u>	<u>95</u>	<u>63</u>	<u>68</u>
<u>92</u>	<u>80</u>	<u>60</u>	<u>96</u>	<u>64</u>	<u>68</u>
<u>93</u>	<u>81</u>	<u>61</u>	<u>97</u>	<u>65</u>	<u>69</u>
<u>94</u>	<u>82</u>	<u>62</u>	<u>98</u>	<u>65</u>	<u>69</u>
<u>95</u>	<u>83</u>	<u>63</u>	<u>99</u>	<u>66</u>	<u>70</u>
<u>96</u>	<u>84</u>	<u>64</u>	<u>100</u>	<u>66</u>	<u>70</u>
<u>97</u>	<u>85</u>	<u>65</u>	<u>101</u>	<u>67</u>	<u>71</u>
<u>98</u>	<u>86</u>	<u>67</u>	<u>102</u>	<u>67</u>	<u>71</u>
<u>99</u>	<u>87</u>	<u>69</u>	<u>103</u>	<u>68</u>	<u>72</u>
<u>100</u>	<u>88</u>	<u>71</u>	<u>104</u>	<u>68</u>	<u>72</u>
<u>101</u>	<u>89</u>	<u>73</u>	<u>105</u>	<u>69</u>	<u>73</u>
<u>102</u>	<u>90</u>	<u>74</u>	<u>106</u>	<u>70</u>	<u>73</u>
<u>103</u>	<u>91</u>	<u>75</u>	<u>107</u>	<u>71</u>	<u>73</u>
<u>122</u>			<u>126</u>	<u>89</u>	
<u>123</u>			<u>127</u>	<u>90</u>	
<u>124</u>			<u>128</u>	<u>90</u>	
<u>125</u>			<u>129</u>	<u>91</u>	
<u>126</u>			<u>130</u>	<u>91</u>	
<u>127</u>			<u>131</u>	<u>92</u>	
<u>128</u>			<u>132</u>	<u>92</u>	
<u>129</u>			<u>133</u>	<u>93</u>	
<u>130</u>			<u>134</u>	<u>94</u>	

<u>131</u>			<u>135</u>	<u>95</u>	
<u>138</u>			<u>146</u>	<u>101</u>	
<u>139</u>			<u>147</u>	<u>102</u>	
<u>140</u>			<u>148</u>	<u>102</u>	
<u>141</u>			<u>149</u>	<u>103</u>	
<u>142</u>			<u>149</u>	<u>103</u>	
<u>143</u>			<u>149</u>	<u>104</u>	
<u>144</u>			<u>149</u>	<u>104</u>	
<u>145</u>			<u>149</u>	<u>105</u>	
<u>146</u>			<u>149</u>	<u>106</u>	
<u>147</u>			<u>149</u>	<u>107</u>	

医療職給料表(一)昇格時号給対応表
(その3)

昇格した日の前日に受 けていた号給	昇格後の号給		
	2級	3級	4級
<u>46</u>	<u>26</u>	<u>30</u>	<u>26</u>
<u>47</u>	<u>27</u>	<u>31</u>	<u>27</u>
<u>48</u>	<u>28</u>	<u>32</u>	<u>28</u>
<u>49</u>	<u>29</u>	<u>33</u>	<u>29</u>
<u>50</u>	<u>30</u>	<u>34</u>	<u>29</u>
<u>51</u>	<u>31</u>	<u>35</u>	<u>30</u>
<u>52</u>	<u>32</u>	<u>36</u>	<u>30</u>
<u>53</u>	<u>33</u>	<u>37</u>	<u>31</u>
<u>54</u>	<u>34</u>	<u>38</u>	<u>31</u>
<u>55</u>	<u>35</u>	<u>39</u>	<u>32</u>
<u>56</u>	<u>36</u>	<u>40</u>	<u>32</u>
<u>57</u>	<u>37</u>	<u>41</u>	<u>33</u>
<u>58</u>	<u>38</u>	<u>42</u>	<u>34</u>
<u>59</u>	<u>39</u>	<u>43</u>	<u>35</u>
<u>60</u>	<u>40</u>	<u>44</u>	<u>36</u>
<u>61</u>	<u>41</u>	<u>45</u>	<u>37</u>

<u>62</u>	<u>42</u>	<u>45</u>	<u>38</u>
<u>63</u>	<u>43</u>	<u>46</u>	<u>39</u>
<u>64</u>	<u>44</u>	<u>46</u>	<u>40</u>
<u>65</u>	<u>45</u>	<u>47</u>	<u>41</u>
<u>66</u>	<u>46</u>	<u>47</u>	<u>42</u>
<u>67</u>	<u>47</u>	<u>48</u>	<u>43</u>
<u>68</u>	<u>48</u>	<u>48</u>	<u>44</u>
<u>69</u>	<u>49</u>	<u>49</u>	<u>45</u>
<u>70</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>45</u>
<u>71</u>	<u>51</u>	<u>51</u>	<u>46</u>
<u>72</u>	<u>52</u>	<u>52</u>	<u>46</u>
<u>73</u>	<u>53</u>	<u>53</u>	<u>47</u>
<u>74</u>	<u>54</u>	<u>53</u>	<u>47</u>
<u>75</u>	<u>55</u>	<u>54</u>	<u>48</u>
<u>76</u>	<u>56</u>	<u>54</u>	<u>48</u>
<u>77</u>	<u>57</u>	<u>55</u>	<u>49</u>
////////////////////////////////////			
<u>82</u>		<u>57</u>	<u>53</u>
<u>83</u>		<u>58</u>	<u>54</u>
<u>84</u>		<u>58</u>	<u>54</u>
<u>85</u>		<u>59</u>	<u>55</u>

医療職給料表(二)昇格時号給対応表
(その4)

昇格した日の前日に受 けていた号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
////////////////////////////////////					
<u>74</u>	<u>58</u>	<u>47</u>	<u>54</u>	<u>58</u>	<u>58</u>
<u>75</u>	<u>59</u>	<u>49</u>	<u>55</u>	<u>59</u>	<u>59</u>
<u>76</u>	<u>60</u>	<u>51</u>	<u>56</u>	<u>60</u>	<u>60</u>
<u>77</u>	<u>61</u>	<u>53</u>	<u>57</u>	<u>61</u>	<u>61</u>
<u>78</u>	<u>62</u>	<u>54</u>	<u>58</u>	<u>62</u>	
<u>79</u>	<u>63</u>	<u>55</u>	<u>59</u>	<u>63</u>	
<u>80</u>	<u>64</u>	<u>56</u>	<u>60</u>	<u>64</u>	
<u>81</u>	<u>65</u>	<u>57</u>	<u>61</u>	<u>65</u>	

<u>82</u>	<u>66</u>	<u>58</u>	<u>62</u>	<u>66</u>	
<u>83</u>	<u>67</u>	<u>59</u>	<u>63</u>	<u>67</u>	
<u>84</u>	<u>68</u>	<u>60</u>	<u>64</u>	<u>68</u>	
<u>85</u>	<u>69</u>	<u>61</u>	<u>65</u>	<u>69</u>	
<u>86</u>	<u>69</u>	<u>62</u>	<u>66</u>	<u>70</u>	
<u>87</u>	<u>70</u>	<u>63</u>	<u>67</u>	<u>71</u>	
<u>88</u>	<u>70</u>	<u>64</u>	<u>68</u>	<u>72</u>	
<u>89</u>	<u>71</u>	<u>65</u>	<u>69</u>	<u>73</u>	
<u>90</u>	<u>71</u>	<u>66</u>	<u>70</u>	<u>74</u>	
<u>91</u>	<u>72</u>	<u>67</u>	<u>71</u>	<u>75</u>	
<u>92</u>	<u>72</u>	<u>68</u>	<u>72</u>	<u>76</u>	
<u>93</u>	<u>73</u>	<u>69</u>	<u>73</u>	<u>77</u>	
<u>94</u>	<u>73</u>	<u>70</u>	<u>74</u>	<u>77</u>	
<u>95</u>	<u>74</u>	<u>71</u>	<u>75</u>	<u>77</u>	
<u>96</u>	<u>74</u>	<u>72</u>	<u>76</u>	<u>77</u>	
<u>97</u>	<u>75</u>	<u>73</u>	<u>77</u>	<u>77</u>	
<u>98</u>		<u>74</u>	<u>78</u>		
<u>99</u>		<u>75</u>	<u>79</u>		
<u>100</u>		<u>76</u>	<u>80</u>		
<u>101</u>		<u>77</u>	<u>81</u>		
<u>102</u>		<u>78</u>	<u>82</u>		
<u>103</u>		<u>79</u>	<u>83</u>		
<u>104</u>		<u>80</u>	<u>84</u>		
<u>105</u>		<u>81</u>	<u>85</u>		
<u>106</u>		<u>82</u>	<u>86</u>		
<u>107</u>		<u>83</u>	<u>87</u>		
<u>108</u>		<u>84</u>	<u>88</u>		
<u>109</u>		<u>85</u>	<u>89</u>		
<u>110</u>		<u>85</u>	<u>90</u>		
<u>111</u>		<u>86</u>	<u>91</u>		
<u>112</u>		<u>86</u>	<u>92</u>		
<u>113</u>		<u>87</u>	<u>93</u>		
<u>114</u>		<u>87</u>	<u>95</u>		
<u>115</u>		<u>88</u>	<u>97</u>		

<u>116</u>		<u>88</u>	<u>97</u>		
<u>117</u>		<u>89</u>	<u>97</u>		
<u>118</u>		<u>90</u>	<u>97</u>		
<u>119</u>		<u>91</u>	<u>97</u>		
<u>120</u>		<u>92</u>	<u>97</u>		
<u>121</u>		<u>93</u>	<u>97</u>		
<u>122</u>		<u>94</u>			
<u>123</u>		<u>95</u>			
<u>124</u>		<u>96</u>			
<u>125</u>		<u>97</u>			
<u>126</u>		<u>98</u>			
<u>127</u>		<u>99</u>			
<u>128</u>		<u>100</u>			
<u>129</u>		<u>101</u>			
<u>130</u>		<u>102</u>			
<u>131</u>		<u>103</u>			
<u>132</u>		<u>104</u>			
<u>133</u>		<u>105</u>			
<u>134</u>		<u>107</u>			
<u>135</u>		<u>109</u>			
<u>136</u>		<u>111</u>			
<u>137</u>		<u>113</u>			
<u>138</u>		<u>114</u>			
<u>139</u>		<u>115</u>			
<u>140</u>		<u>116</u>			
<u>141</u>		<u>117</u>			
<u>142</u>		<u>119</u>			
<u>143</u>		<u>121</u>			
<u>144</u>		<u>121</u>			
<u>145</u>		<u>121</u>			
<u>146</u>		<u>121</u>			
<u>147</u>		<u>121</u>			
<u>148</u>		<u>121</u>			
////////////////////////////////////					

【別記 2】
(現行)
行政職給料表降格時号給対応表
(その1)

降格した日の 前日に受けて いた号給	降格後の号給					
	1級	2級	3級	4級	5級	6級
<u>25</u>	<u>33</u>	<u>55</u>	<u>25</u>	<u>53</u>	<u>37</u>	<u>33</u>
<u>26</u>	<u>34</u>	<u>56</u>	<u>26</u>	<u>54</u>	<u>38</u>	<u>34</u>
<u>27</u>	<u>35</u>	<u>57</u>	<u>27</u>	<u>55</u>	<u>39</u>	<u>35</u>
<u>28</u>	<u>36</u>	<u>58</u>	<u>28</u>	<u>56</u>	<u>40</u>	<u>36</u>
<u>29</u>	<u>37</u>	<u>59</u>	<u>29</u>	<u>58</u>	<u>43</u>	<u>37</u>
<u>30</u>	<u>38</u>	<u>60</u>	<u>30</u>	<u>60</u>	<u>46</u>	<u>38</u>
<u>31</u>	<u>39</u>	<u>61</u>	<u>31</u>	<u>62</u>	<u>49</u>	<u>39</u>
<u>33</u>	<u>41</u>	<u>63</u>	<u>33</u>	<u>65</u>	<u>55</u>	<u>41</u>
<u>34</u>	<u>42</u>	<u>64</u>	<u>34</u>	<u>66</u>	<u>58</u>	<u>42</u>
<u>35</u>	<u>43</u>	<u>65</u>	<u>35</u>	<u>67</u>	<u>61</u>	<u>43</u>
<u>36</u>	<u>44</u>	<u>66</u>	<u>36</u>	<u>68</u>	<u>64</u>	<u>44</u>
<u>37</u>	<u>45</u>	<u>67</u>	<u>37</u>	<u>70</u>	<u>67</u>	<u>45</u>
<u>38</u>	<u>46</u>	<u>68</u>	<u>38</u>	<u>72</u>	<u>70</u>	<u>46</u>
<u>39</u>	<u>47</u>	<u>69</u>	<u>39</u>	<u>74</u>	<u>73</u>	<u>47</u>
<u>40</u>	<u>48</u>	<u>70</u>	<u>40</u>	<u>76</u>	<u>76</u>	<u>48</u>
<u>41</u>	<u>49</u>	<u>71</u>	<u>41</u>	<u>77</u>	<u>79</u>	<u>49</u>
<u>42</u>	<u>50</u>	<u>72</u>	<u>42</u>	<u>78</u>	<u>82</u>	<u>50</u>
<u>43</u>	<u>51</u>	<u>73</u>	<u>43</u>	<u>79</u>	<u>85</u>	<u>51</u>
<u>44</u>	<u>52</u>	<u>74</u>	<u>44</u>	<u>80</u>	<u>88</u>	<u>52</u>
<u>45</u>	<u>53</u>	<u>75</u>	<u>45</u>	<u>82</u>	<u>90</u>	<u>53</u>
<u>46</u>	<u>54</u>	<u>76</u>	<u>46</u>	<u>84</u>	<u>92</u>	<u>54</u>
<u>47</u>	<u>55</u>	<u>77</u>	<u>47</u>	<u>86</u>	<u>94</u>	<u>55</u>
<u>65</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>65</u>	<u>105</u>	<u>97</u>	<u>73</u>
<u>66</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>66</u>	<u>106</u>	<u>97</u>	<u>74</u>
<u>67</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>67</u>	<u>107</u>	<u>97</u>	<u>75</u>

<u>68</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>68</u>	<u>108</u>	<u>97</u>	<u>76</u>
<u>69</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>69</u>	<u>110</u>	<u>97</u>	<u>77</u>
<u>70</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>70</u>	<u>112</u>	<u>97</u>	
<u>71</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>71</u>	<u>114</u>	<u>97</u>	
<u>73</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>73</u>	<u>117</u>	<u>97</u>	
<u>74</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>74</u>	<u>118</u>	<u>97</u>	
<u>75</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>75</u>	<u>119</u>	<u>97</u>	
<u>76</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>76</u>	<u>120</u>	<u>97</u>	
<u>77</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>77</u>	<u>121</u>	<u>97</u>	
<u>78</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>78</u>	<u>122</u>		
<u>79</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>79</u>	<u>123</u>		
<u>80</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>80</u>	<u>124</u>		

消防職給料表降格時号給対応表
(その2)

降格した日の前日に受 けていた号給	降格後の号給				
	1級	2級	3級	4級	5級
<u>29</u>	<u>45</u>	<u>57</u>	<u>29</u>	<u>37</u>	<u>29</u>
<u>30</u>	<u>46</u>	<u>58</u>	<u>30</u>	<u>38</u>	<u>30</u>
<u>31</u>	<u>47</u>	<u>59</u>	<u>31</u>	<u>39</u>	<u>31</u>
<u>32</u>	<u>48</u>	<u>60</u>	<u>32</u>	<u>40</u>	<u>32</u>
<u>33</u>	<u>49</u>	<u>61</u>	<u>33</u>	<u>42</u>	<u>33</u>
<u>34</u>	<u>50</u>	<u>62</u>	<u>34</u>	<u>44</u>	<u>34</u>
<u>35</u>	<u>51</u>	<u>63</u>	<u>35</u>	<u>46</u>	<u>35</u>
<u>45</u>	<u>61</u>	<u>73</u>	<u>45</u>	<u>61</u>	<u>45</u>
<u>46</u>	<u>62</u>	<u>74</u>	<u>46</u>	<u>62</u>	<u>46</u>
<u>47</u>	<u>63</u>	<u>75</u>	<u>47</u>	<u>63</u>	<u>47</u>
<u>48</u>	<u>64</u>	<u>76</u>	<u>48</u>	<u>64</u>	<u>48</u>
<u>49</u>	<u>65</u>	<u>77</u>	<u>49</u>	<u>66</u>	<u>50</u>
<u>50</u>	<u>66</u>	<u>78</u>	<u>50</u>	<u>68</u>	<u>52</u>
<u>51</u>	<u>67</u>	<u>79</u>	<u>51</u>	<u>70</u>	<u>54</u>

<u>57</u>	<u>73</u>	<u>85</u>	<u>57</u>	<u>81</u>	<u>62</u>
<u>58</u>	<u>74</u>	<u>86</u>	<u>58</u>	<u>82</u>	<u>64</u>
<u>59</u>	<u>75</u>	<u>87</u>	<u>59</u>	<u>83</u>	<u>66</u>
<u>60</u>	<u>76</u>	<u>88</u>	<u>60</u>	<u>84</u>	<u>68</u>
<u>61</u>	<u>77</u>	<u>89</u>	<u>61</u>	<u>86</u>	<u>71</u>
<u>62</u>	<u>78</u>	<u>90</u>	<u>62</u>	<u>88</u>	<u>74</u>
<u>63</u>	<u>79</u>	<u>91</u>	<u>63</u>	<u>90</u>	<u>77</u>
<u>64</u>	<u>80</u>	<u>92</u>	<u>64</u>	<u>92</u>	<u>80</u>
<u>65</u>	<u>81</u>	<u>93</u>	<u>65</u>	<u>93</u>	<u>83</u>
<u>66</u>	<u>82</u>	<u>94</u>	<u>66</u>	<u>94</u>	<u>86</u>
<u>67</u>	<u>83</u>	<u>95</u>	<u>67</u>	<u>95</u>	<u>89</u>
<u>68</u>	<u>84</u>	<u>96</u>	<u>68</u>	<u>96</u>	<u>92</u>
<u>69</u>	<u>85</u>	<u>97</u>	<u>69</u>	<u>98</u>	<u>94</u>
<u>70</u>	<u>86</u>	<u>98</u>	<u>70</u>	<u>100</u>	<u>96</u>
<u>71</u>	<u>87</u>	<u>99</u>	<u>71</u>	<u>102</u>	<u>98</u>
////////////////////////////////////					
<u>89</u>	<u>106</u>	<u>117</u>	<u>89</u>	<u>121</u>	
<u>90</u>	<u>108</u>	<u>118</u>	<u>90</u>	<u>122</u>	
<u>91</u>	<u>110</u>	<u>119</u>	<u>91</u>	<u>123</u>	
<u>92</u>	<u>112</u>	<u>120</u>	<u>92</u>	<u>124</u>	
<u>93</u>	<u>113</u>	<u>121</u>	<u>93</u>	<u>126</u>	
<u>94</u>	<u>114</u>	<u>121</u>	<u>94</u>	<u>128</u>	
<u>95</u>	<u>115</u>	<u>121</u>	<u>95</u>	<u>130</u>	
////////////////////////////////////					
<u>101</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>101</u>	<u>137</u>	
<u>102</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>102</u>	<u>138</u>	
<u>103</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>103</u>	<u>139</u>	
<u>104</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>104</u>	<u>140</u>	
<u>105</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>105</u>	<u>142</u>	
<u>106</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>106</u>	<u>144</u>	
<u>107</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>107</u>	<u>146</u>	
////////////////////////////////////					

医療職給料表(一)降格時号給対応表
(その3)

降格した日の前日に受 けていた号給	降格後の号給		
	1級	2級	3級
<u>25</u>	<u>45</u>	<u>41</u>	<u>46</u>
<u>26</u>	<u>46</u>	<u>42</u>	<u>48</u>
<u>27</u>	<u>47</u>	<u>43</u>	<u>50</u>
<u>28</u>	<u>48</u>	<u>44</u>	<u>52</u>
<u>29</u>	<u>49</u>	<u>45</u>	<u>53</u>
<u>30</u>	<u>50</u>	<u>46</u>	<u>54</u>
<u>31</u>	<u>51</u>	<u>47</u>	<u>55</u>
<u>45</u>	<u>65</u>	<u>61</u>	<u>70</u>
<u>46</u>	<u>66</u>	<u>62</u>	<u>72</u>
<u>47</u>	<u>67</u>	<u>63</u>	<u>74</u>
<u>48</u>	<u>68</u>	<u>64</u>	<u>76</u>
<u>49</u>	<u>69</u>	<u>66</u>	<u>77</u>
<u>50</u>	<u>70</u>	<u>68</u>	<u>78</u>
<u>51</u>	<u>71</u>	<u>70</u>	<u>79</u>
<u>57</u>	<u>77</u>	<u>81</u>	<u>85</u>
<u>58</u>	<u>77</u>	<u>82</u>	<u>85</u>
<u>59</u>	<u>77</u>	<u>83</u>	<u>85</u>
<u>60</u>	<u>77</u>	<u>84</u>	<u>85</u>

医療職給料表(二)降格時号給対応表
(その4)
(略)

(改正案)
行政職給料表降格時号給対応表
(その1)

降格した日の 前日に受けて いた号給	降格後の号給					
	1級	2級	3級	4級	5級	6級
<u>25</u>	<u>33</u>	<u>55</u>	<u>25</u>	<u>54</u>	<u>37</u>	<u>33</u>

<u>26</u>	<u>34</u>	<u>56</u>	<u>26</u>	<u>56</u>	<u>38</u>	<u>34</u>
<u>27</u>	<u>35</u>	<u>57</u>	<u>27</u>	<u>58</u>	<u>39</u>	<u>35</u>
<u>28</u>	<u>36</u>	<u>58</u>	<u>28</u>	<u>60</u>	<u>40</u>	<u>36</u>
<u>29</u>	<u>37</u>	<u>59</u>	<u>29</u>	<u>61</u>	<u>43</u>	<u>37</u>
<u>30</u>	<u>38</u>	<u>60</u>	<u>30</u>	<u>62</u>	<u>46</u>	<u>38</u>
<u>31</u>	<u>39</u>	<u>61</u>	<u>31</u>	<u>63</u>	<u>49</u>	<u>39</u>
<u>33</u>	<u>41</u>	<u>63</u>	<u>33</u>	<u>66</u>	<u>55</u>	<u>41</u>
<u>34</u>	<u>42</u>	<u>64</u>	<u>34</u>	<u>68</u>	<u>58</u>	<u>42</u>
<u>35</u>	<u>43</u>	<u>65</u>	<u>35</u>	<u>70</u>	<u>61</u>	<u>43</u>
<u>36</u>	<u>44</u>	<u>66</u>	<u>36</u>	<u>72</u>	<u>64</u>	<u>44</u>
<u>37</u>	<u>45</u>	<u>67</u>	<u>37</u>	<u>74</u>	<u>67</u>	<u>45</u>
<u>38</u>	<u>46</u>	<u>68</u>	<u>38</u>	<u>76</u>	<u>70</u>	<u>46</u>
<u>39</u>	<u>47</u>	<u>69</u>	<u>39</u>	<u>78</u>	<u>73</u>	<u>47</u>
<u>40</u>	<u>48</u>	<u>70</u>	<u>40</u>	<u>80</u>	<u>76</u>	<u>48</u>
<u>41</u>	<u>49</u>	<u>71</u>	<u>41</u>	<u>81</u>	<u>79</u>	<u>49</u>
<u>42</u>	<u>50</u>	<u>72</u>	<u>42</u>	<u>82</u>	<u>82</u>	<u>50</u>
<u>43</u>	<u>51</u>	<u>73</u>	<u>43</u>	<u>83</u>	<u>85</u>	<u>51</u>
<u>44</u>	<u>52</u>	<u>74</u>	<u>44</u>	<u>84</u>	<u>88</u>	<u>52</u>
<u>45</u>	<u>53</u>	<u>75</u>	<u>45</u>	<u>85</u>	<u>90</u>	<u>53</u>
<u>46</u>	<u>54</u>	<u>76</u>	<u>46</u>	<u>86</u>	<u>92</u>	<u>54</u>
<u>47</u>	<u>55</u>	<u>77</u>	<u>47</u>	<u>87</u>	<u>94</u>	<u>55</u>
<u>65</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>65</u>	<u>106</u>	<u>97</u>	<u>73</u>
<u>66</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>66</u>	<u>108</u>	<u>97</u>	<u>74</u>
<u>67</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>67</u>	<u>110</u>	<u>97</u>	<u>75</u>
<u>68</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>68</u>	<u>112</u>	<u>97</u>	<u>76</u>
<u>69</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>69</u>	<u>113</u>	<u>97</u>	<u>77</u>
<u>70</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>70</u>	<u>114</u>	<u>97</u>	
<u>71</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>71</u>	<u>115</u>	<u>97</u>	
<u>73</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>73</u>	<u>118</u>	<u>97</u>	
<u>74</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>74</u>	<u>120</u>	<u>97</u>	
<u>75</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>75</u>	<u>122</u>	<u>97</u>	

<u>76</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>76</u>	<u>124</u>	<u>97</u>	
<u>77</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>77</u>	<u>125</u>	<u>97</u>	
<u>78</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>78</u>	<u>125</u>		
<u>79</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>79</u>	<u>125</u>		
<u>80</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>80</u>	<u>125</u>		

消防職給料表降格時号給対応表
(その2)

降格した日の前日に受 けていた号給	降格後の号給				
	1級	2級	3級	4級	5級
<u>29</u>	<u>45</u>	<u>57</u>	<u>29</u>	<u>38</u>	<u>29</u>
<u>30</u>	<u>46</u>	<u>58</u>	<u>30</u>	<u>40</u>	<u>30</u>
<u>31</u>	<u>47</u>	<u>59</u>	<u>31</u>	<u>42</u>	<u>31</u>
<u>32</u>	<u>48</u>	<u>60</u>	<u>32</u>	<u>44</u>	<u>32</u>
<u>33</u>	<u>49</u>	<u>61</u>	<u>33</u>	<u>45</u>	<u>33</u>
<u>34</u>	<u>50</u>	<u>62</u>	<u>34</u>	<u>46</u>	<u>34</u>
<u>35</u>	<u>51</u>	<u>63</u>	<u>35</u>	<u>47</u>	<u>35</u>
<u>45</u>	<u>61</u>	<u>73</u>	<u>45</u>	<u>62</u>	<u>45</u>
<u>46</u>	<u>62</u>	<u>74</u>	<u>46</u>	<u>64</u>	<u>46</u>
<u>47</u>	<u>63</u>	<u>75</u>	<u>47</u>	<u>66</u>	<u>47</u>
<u>48</u>	<u>64</u>	<u>76</u>	<u>48</u>	<u>68</u>	<u>48</u>
<u>49</u>	<u>65</u>	<u>77</u>	<u>49</u>	<u>69</u>	<u>50</u>
<u>50</u>	<u>66</u>	<u>78</u>	<u>50</u>	<u>70</u>	<u>52</u>
<u>51</u>	<u>67</u>	<u>79</u>	<u>51</u>	<u>71</u>	<u>54</u>
<u>57</u>	<u>73</u>	<u>86</u>	<u>57</u>	<u>82</u>	<u>62</u>
<u>58</u>	<u>74</u>	<u>88</u>	<u>58</u>	<u>84</u>	<u>64</u>
<u>59</u>	<u>75</u>	<u>90</u>	<u>59</u>	<u>86</u>	<u>66</u>
<u>60</u>	<u>76</u>	<u>92</u>	<u>60</u>	<u>88</u>	<u>68</u>
<u>61</u>	<u>77</u>	<u>93</u>	<u>61</u>	<u>89</u>	<u>71</u>
<u>62</u>	<u>78</u>	<u>94</u>	<u>62</u>	<u>90</u>	<u>74</u>
<u>63</u>	<u>79</u>	<u>95</u>	<u>63</u>	<u>91</u>	<u>77</u>

<u>64</u>	<u>80</u>	<u>96</u>	<u>64</u>	<u>92</u>	<u>80</u>
<u>65</u>	<u>81</u>	<u>97</u>	<u>65</u>	<u>94</u>	<u>83</u>
<u>66</u>	<u>82</u>	<u>97</u>	<u>66</u>	<u>96</u>	<u>86</u>
<u>67</u>	<u>83</u>	<u>98</u>	<u>67</u>	<u>98</u>	<u>89</u>
<u>68</u>	<u>84</u>	<u>98</u>	<u>68</u>	<u>100</u>	<u>92</u>
<u>69</u>	<u>85</u>	<u>99</u>	<u>69</u>	<u>101</u>	<u>94</u>
<u>70</u>	<u>86</u>	<u>99</u>	<u>70</u>	<u>102</u>	<u>96</u>
<u>71</u>	<u>87</u>	<u>100</u>	<u>71</u>	<u>103</u>	<u>98</u>
<u>89</u>	<u>106</u>	<u>117</u>	<u>89</u>	<u>122</u>	
<u>90</u>	<u>108</u>	<u>118</u>	<u>90</u>	<u>124</u>	
<u>91</u>	<u>110</u>	<u>119</u>	<u>91</u>	<u>126</u>	
<u>92</u>	<u>112</u>	<u>120</u>	<u>92</u>	<u>128</u>	
<u>93</u>	<u>113</u>	<u>121</u>	<u>93</u>	<u>129</u>	
<u>94</u>	<u>114</u>	<u>121</u>	<u>94</u>	<u>130</u>	
<u>95</u>	<u>115</u>	<u>121</u>	<u>95</u>	<u>131</u>	
<u>101</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>101</u>	<u>138</u>	
<u>102</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>102</u>	<u>140</u>	
<u>103</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>103</u>	<u>142</u>	
<u>104</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>104</u>	<u>144</u>	
<u>105</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>105</u>	<u>145</u>	
<u>106</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>106</u>	<u>146</u>	
<u>107</u>	<u>117</u>	<u>121</u>	<u>107</u>	<u>147</u>	

医療職給料表(一)降格時号給対応表
(その3)

降格した日の前日に受 けていた号給	降格後の号給		
	1級	2級	3級
<u>25</u>	<u>45</u>	<u>41</u>	<u>45</u>
<u>26</u>	<u>46</u>	<u>42</u>	<u>46</u>
<u>27</u>	<u>47</u>	<u>43</u>	<u>47</u>
<u>28</u>	<u>48</u>	<u>44</u>	<u>48</u>

<u>29</u>	<u>49</u>	<u>45</u>	<u>50</u>
<u>30</u>	<u>50</u>	<u>46</u>	<u>52</u>
<u>31</u>	<u>51</u>	<u>47</u>	<u>54</u>
~~~~~			
<u>45</u>	<u>65</u>	<u>62</u>	<u>70</u>
<u>46</u>	<u>66</u>	<u>64</u>	<u>72</u>
<u>47</u>	<u>67</u>	<u>66</u>	<u>74</u>
<u>48</u>	<u>68</u>	<u>68</u>	<u>76</u>
<u>49</u>	<u>69</u>	<u>69</u>	<u>77</u>
<u>50</u>	<u>70</u>	<u>70</u>	<u>78</u>
<u>51</u>	<u>71</u>	<u>71</u>	<u>79</u>
~~~~~			
<u>57</u>	<u>77</u>	<u>82</u>	<u>85</u>
<u>58</u>	<u>77</u>	<u>84</u>	<u>85</u>
<u>59</u>	<u>77</u>	<u>85</u>	<u>85</u>
<u>60</u>	<u>77</u>	<u>85</u>	<u>85</u>
~~~~~			

医療職給料表(二)降格時号給対応表  
(その4)  
(略)

宝塚市一般職の職員の給与に関する条例(昭和32年条例第12号)新旧対照表(第2条による改正関係)

※この新旧対照表については、第1条の規定による改正後の宝塚市一般職の職員の給与に関する条例(昭和32年条例第12号)を現行として作成しています。

現行	改正案
<p>(期末手当)</p> <p>第19条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 期末手当の額は、期末手当基礎額に<u>100分の127.5</u> を乗じて得た額に、基準日以前6月以内の期間におけるその者の次の各号に掲げる在職期間の区分に応じ、当該各号に定める割合を乗じて得た額とする。</p> <p>(1)～(6) (略)</p> <p>4 定年前再任用短時間勤務職員に対する前項の規定の適用については、同項中「<u>100分の127.5</u>」とあるのは「<u>100分の72.5</u>」とする。</p> <p>5～7 (略)</p> <p>(勤勉手当)</p> <p>第20条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 勤勉手当の額は、勤勉手当基礎額に、任命権者が市長の定める基準に従って定める割合を乗じて得た額とする。この場合において、任命権者が支給する勤勉手当の額の総額は、次の各号に掲げる額の合計額を超えてはならない。</p> <p>(1) 前2項の職員(定年前再任用短時間勤務職員を除く。)が受けるべき給料及び扶養手当の月額並びにこれらに対する地域手当の月額の合計額に<u>100分の107.5</u> を乗じて得た額の総額</p> <p>(2) 前2項の職員(定年前再任用短時間勤務職員に限る。)の勤勉手当基礎額に<u>100分の52.5</u> を乗じて得た額の総額</p> <p>4～6 (略)</p> <p>第27条 (略)</p> <p>2～5 (略)</p> <p>6 前項の期末手当の額は、基準日前6月以内の期間における第1項又は第2項の規定による報酬の額の合計額に係る1月当たりの平均額に<u>100分の127.5</u> を乗じて得た額を超えない範囲内で規則で定める額とする。</p> <p>7 第5項の勤勉手当の額は、基準日前6月以内</p>	<p>(期末手当)</p> <p>第19条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 期末手当の額は、期末手当基礎額に<u>100分の126.25</u> を乗じて得た額に、基準日以前6月以内の期間におけるその者の次の各号に掲げる在職期間の区分に応じ、当該各号に定める割合を乗じて得た額とする。</p> <p>(1)～(6) (略)</p> <p>4 定年前再任用短時間勤務職員に対する前項の規定の適用については、同項中「<u>100分の126.25</u>」とあるのは「<u>100分の71.25</u>」とする。</p> <p>5～7 (略)</p> <p>(勤勉手当)</p> <p>第20条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 勤勉手当の額は、勤勉手当基礎額に、任命権者が市長の定める基準に従って定める割合を乗じて得た額とする。この場合において、任命権者が支給する勤勉手当の額の総額は、次の各号に掲げる額の合計額を超えてはならない。</p> <p>(1) 前2項の職員(定年前再任用短時間勤務職員を除く。)が受けるべき給料及び扶養手当の月額並びにこれらに対する地域手当の月額の合計額に<u>100分の106.25</u> を乗じて得た額の総額</p> <p>(2) 前2項の職員(定年前再任用短時間勤務職員に限る。)の勤勉手当基礎額に<u>100分の51.25</u> を乗じて得た額の総額</p> <p>4～6 (略)</p> <p>第27条 (略)</p> <p>2～5 (略)</p> <p>6 前項の期末手当の額は、基準日前6月以内の期間における第1項又は第2項の規定による報酬の額の合計額に係る1月当たりの平均額に<u>100分の126.25</u> を乗じて得た額を超えない範囲内で規則で定める額とする。</p> <p>7 第5項の勤勉手当の額は、基準日前6月以内</p>

<p>の期間における第1項又は第2項の規定による報酬の額の合計額に係る1月当たりの平均額に<u>100分の107.5</u>を乗じて得た額を超えない範囲内で規則で定める額とする。</p> <p>8～10     (略)</p>	<p>の期間における第1項又は第2項の規定による報酬の額の合計額に係る1月当たりの平均額に<u>100分の106.25</u>を乗じて得た額を超えない範囲内で規則で定める額とする。</p> <p>8～10     (略)</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



議案第167号

和解することについて

事件の概要

宝塚市立[ ]中学校に在籍していた原告は、[ ]、同中学校の部活動中、顧問であった教員から体罰を受けた(以下「本件事案」という。 )。

本件事案により、原告は、加療に7日間を要する頸部筋挫傷、腰部挫傷、右肩挫傷、左肩挫傷及び左下腿挫傷の負傷を負い、その後に、心的外傷後ストレス障害を発症した。

また、原告は、[ ]、本件事案以降、数回登校したのみで[ ]  
[ ]以降は卒業まで一切登校することができなかったほか、心的外傷後ストレス障害を発症した影響で、現在も通常の日常生活を送ることができていない。

原告は、原告が本件事案によって被った損害について、宝塚市及び兵庫県は国家賠償法上、これを賠償すべき責任があるとして、令和6年(2024年)5月15日に宝塚市及び兵庫県を被告として神戸地方裁判所伊丹支部に国家賠償請求訴訟を提起した。

今般、神戸地方裁判所より和解案が示されたことを受け、被告宝塚市が原告に対し、解決金として350万円を支払うことで和解しようとするものである。

なお、原告は、令和8年(2026年)に行われる弁論準備手続期日において、被告兵庫県に対する訴えを全部取り下げる意思を示しており、被告兵庫県も同意する意向である。

※個人情報等の保護のため一部マスキングしています。





議案第168号

損害賠償の額の決定について

損害賠償の額の算定方法

賠償の金額の内訳

(1) 損害賠償の対象

車両の修理費用	850,762円
---------	----------

車両の搬送費用	57,029円
---------	---------

代車に係る費用	181,500円
---------	----------

合計	1,089,291円
----	------------

(2) 過失による市の負担割合 100%

(3) 市の相手方に対する賠償金額 1,089,291円